
              COMUNE DI CAMPERTOGNO 

PROVINCIA VERCELLI 

 
 

Decreto del Sindaco n. 3 del  26/05/2020 

 

 

OGGETTO:  Decreto di Nomina Funzioni di Responsabile del Servizio. 

 

 

IL  SINDACO 

 
PREMESSO che a far data del 22/05/2020 l’Ufficio di Segretario dell’ente è stato affidato alla Dr.ssa Mollia 

Antonella, in reggenza di sede Vacante, giusto provvedimento n.prot.n.90846 del 26/05/2020; 

 

VISTO che l’art.50 del D.lgs.vo 267/2000 stabilisce che il Sindaco nomina i responsabili degli uffici e dei 

servizi, attribuisce e definisce gli incarichi dirigenziali e quelli di collaborazione esterna, secondo le modalità 

stabilite dagli art.109 e 110 del predetto D.Lgs. , nonché dello Statuto e dei Regolamenti Comunali; 

 

RITENUTO pertanto opportuno attribuire al Segretario Comunale le competenze e le responsabilità relative 

al servizio Segreteria Generale; 

 

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001 n.165 e s.m.i.; 

 

VISTO lo statuto Comunale. 

 

                                                       DECRETA 

 

Di attribuire, per le motivazioni indicate in premessa, con decorrenza 26 Maggio 2020 al Segretario 

Comunale Dr.ssa Mollia Antonella la Responsabilità della Segreteria Generale. 

 

 

Campertogno, lì 26/05/2020                                                                 IL SINDACO 

                                                                                                   F.TO       Fornarelli Rag.Elisa  

                             
 


